
 
 

UCHWAŁA NR L/632/2022 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek, zwalniania od tygodniowego obowiązku wymiaru godzin 
zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i 1116) w związku 
z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1116), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada Gminy Szczecinek uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którzy pełnią funkcję dyrektora szkoły obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela do liczby godzin 
zajęć zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Stanowisko kierownicze Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 
1. Dyrektor szkoły, liczącej: 

do 8 oddziałów 10 godzin 
od 9 do 10 oddziałów 5 godzin; 

 

od 11 oddziałów 3 godziny 
2.  Wicedyrektor szkoły, liczącej: 
 od 12 oddziałów i więcej 12 godzin 

2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust. 1 odnosi się również do nauczycieli, którym czasowo powierzono 
pełnienie obowiązków dyrektora lub wicedyrektora szkoły, z tym że obowiązuje ono od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu powierzenia pełnienia obowiązków. 

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, 
prowadzonych przez Gminę Szczecinek, wg poniższej tabeli: 

lp. stanowisko tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
1 pedagog 20 
2 pedagog specjalny 20 
3 psycholog 20 
4 logopeda 20 
5 terapeuta pedagogiczny 20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 sierpnia 2022 r.

Poz. 3401



6 doradca zawodowy 20 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXI/625/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczecinek 
(Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3860). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3401


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-01T15:06:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




